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Røde Vejrmølle: 
er medlemsblad for 
Grundejerforeningen Røde Vejrmølle 
Park. Bladet udkommer 11 gange om 
året i 310 eksemplarer og omdeles til 
foreningens 294 medlemmer. 
Bladet udkommer ikke i juli måned. 
Se også foreningens hjemmeside: 
www.vejrmolle.dk 

Redaktion: 
Alle der møder op til redaktions-mødet, 
normalt den 1. mandag i måneden, har 
indflydelse på bladets redaktion. 
Den faste redaktør er: 
Finn Skjørbæk,  
Præstehusene 79 
Telefonnummer: 43 63 02 25 
E-Mail: fisk@vejrmolle.dk. 

NB!! 
Næste redaktionsmøde afholdes hos den faste 

redaktør, P 79 mandag den 2. juni 
kl. 19.30
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MAJ 2008 
 
Kirsebærtræerne blomstrer og det er et overdådigt syn vi sikkert alle husker fra år til år.  Meningerne er delte om 
disse træer, der giver os et kortvarigt farvebombardement sædvanligvis lidt senere i maj end det er sket i år. 
 
Vi er begyndt på en langsom fældning af disse træer, der desværre blev plantet alt for tæt på haver, gavle og 
vore kloakker.  De sidste er for nogle træer en kilde til evig forsyning med vand. 
 
Bestyrelsen vil i samarbejde med vores gartner prøve at finde gode erstatninger for disse træer efterhånden som 
de fældes, men det er ikke alle steder, der er egnet til nyplantning, og desværre er det første forsøg med 
erstatning ved Præstehusene 51 ikke gået så godt, men vi har ikke tabt modet til at finde på egnede erstatninger. 
 
 

FÆLLESARBEJDE MED ETABLERING AF HPFI RELÆ 
 
Vi mangler desværre tilbagemelding fra mange af jer der meldte sig.  Venligst meld tilbage hurtigst mulig som 
nedenfor beskrevet 
 
Vi må derfor desværre ulejlige alle, der meldte sig til aftalen om at sende en besked til Svend, helst via mail 
svend@vejrmolle.dk om, hvad status er for jer: 
 

1. HPFI relæ er opsat, regning betalt.  Venligst angiv fakturabeløb. 
2. HPFI relæ er ikke opsat, men har en aftale med installatøren. 
3. Har ikke en aftale med installatøren. 

 
Venligst angiv jeres mailadresse og telefonnummer, så vi kan kontakte jer direkte. 
 
Nedenfor gengives listen over de der endnu ikke har meldt tilbage: 
 
Adresse Husnummer Navn Telefon 

Degnehusene 8 Finn Ankjær Thomsen  

Degnehusene 15 Å. Andreasson  

Degnehusene 34 Peter O. Jensen  

Degnehusene 95 Jan Vigell 43450603 

Degnehusene 99 Iordanis Cerasidis  

        

Humlehusene 14 Bo Ekelund  

Humlehusene 72 Sven og Gitte Christensen  

Humlehusene 90 Peter Jespersen 43631113 

        

Præstehusene 9 Claes Petersen Mobil: 28752312 

Præstehusene 24 Paul Østergaard  

Præstehusene 33 Rundblad  

Præstehusene 34 Rikke Albert og Stig Larsen  

Præstehusene 36 Lars og Grethe Bertelsen  

Præstehusene 49 Lily Jacobsen  

Præstehusene 72 Ib Schütt  

Præstehusene 73 Ib Frederiksen og Tina Larsen  

Præstehusene 85 Jørgen Christensen  

Præstehusene 98 Erland Andersen  
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OVERTRÆDELSER AF LOKALPLAN 18.5 FOR VORT OMRÅDE 
 
Sidste nyt om denne sag er, at kommunen efter at have givet dispensation har sendt sagen til høring ??? 
 
Bestyrelsen opfatter dette som uforståeligt. 
 
 

NY UD-/INDKØRSEL TIL STENSMOSEVEJ  
 
Bestyrelsen har efter en måneds venten netop modtaget svar fra kommunen efter at have 
sendt en venlig rykker med kopi bl.a. til udvalgsformænd.  Desværre mener bestyrelsen, at 
svaret ikke svarer på spørgsmålene, så vi har bedt om nye svar. 
 
Vi nåede netop at få et svar fra forvaltningen: 
 

Kommunen modtog i juni 2007 en ansøgning om etablering af ny adgangsvej til Stensmosevej for 
ejendommen Herstedvang 10-10D, matr.nr. 9kf. 
 
Virksomheden ønskede en ny adgangsvej som supplement til deres adgangsvej fra Herstedvang, 
da en ny adgangsvej fra Stensmosevej ville ligge mere hensigtsmæssigt for varetransporten til og 
fra lagerhallerne i den østlige del af ejendommen. 
 
Desuden var adgangsforholdene for lastbiler fra Herstedvang til ejendommen meget snævre, og 
udvidelsesmulighederne var begrænsede. 
 
Kommunen efterkom i september 2007 virksomhedens ønske om en ny adgangsvej til 
Stensmosevej for ejendommen på Herstedvang 10. 
 
Kommunen ønskede ikke, at den nye adgangsvej skulle bidrage til mere tung trafik på 
Stensmosevej. Der blev derfor indgået aftale om, at der skulle skiltes med venstresvingsforbud ved 
udkørsel fra grunden, og at der skulle skiltes med højresvingsforbud på Stensmosevej. 
 
Kommunens hensigt var hermed at tvinge den tunge trafik væk fra Stensmosevej, og få dem til at 
køre ad Herstedøstervej. 
 
Det er politiets opgave at håndhæve forbuddet. Kommunen vil påpege over for politiet, at 
svingforbuddet pt. ikke overholdes. 

 
Så vi afventer nu at kommunen får påpeget forholdene overfor politiet og at politiet foretager det nødvendige. 
 
Svaret er ikke et fyldestgørende svar på bestyrelsens spørgsmål, men det arbejder vi videre med. 
 
 

ENERGISPAREPROJEKTET  
 
Bestyrelsen har modtaget kopi af 1. udkast til planer for hvordan energiprojektet for vores huse kunne tænkes 
udformet.  Der vil blive indkaldt til møde, hvor de interesserede får indbydelse.  Bestyrelsen vil lægge information 
om mødeindkaldelse på vores hjemmeside. Så jer, der er interesseret - men ikke har meldt jer - hold øje med 
hjemmesiden eller kontakt Ole. 
 
Vi lægger 1. udkast af planerne på vores hjemmeside. 
 
Bestyrelsen opfordrer stadig medlemmer med interesse for energispareprojektet om at melde ind til Ole 
Henningsen, P67, olehen@vejrmolle.dk.   
 

 

 



Fra bestyrelsen 
 

Side 6 af 20 

 
FÆLLESAREALER  
 
Håber alle P-pladser og omgivelser fik en kærlig hånd i forbindelse med vores sandkassedag.  Bestyrelsen har 
ikke været rundt at ”kigge”, men på formandens egen P-plads var der pænt fremmøde, og vi fik noget fra hånden. 
Desværre svigtede kommunen ved ikke at komme og hente vores ”grønne” affald, så bunken ligger der endnu, 
men der bliver taget kontakt. 
 
Tilbud på fartdæmpende foranstaltning for P-plads P51 – 129, med en forventet placering ud for P123.  Vi er nu i 
gang med ansøgning om tilladelse hos kommune og politi. Vi mangler svar på, om den fremsendte tegning er 
tilstrækkelig.  Fartdæmperen tænkes placeret umiddelbart før indkørslen på P-pladsen ud for gavlen ved P123. 
 
 

CARPORTVEDLIGEHOLD  
 
Bestyrelsen har desværre ikke fået lavet listen med ”tovholdere” på arbejdsdagen, men det sker hurtigt, og så 
forventer vi at processen kan gå i gang. 
 
  

SOMMERFEST I LUNDEN 
 
Motionisterne vil igen i år stå for arbejdet med at arrangere en sommerfest for medlemmerne i G/F den 14. juni 
formentlig kl. 14 som det har været tidligere år.  Det skal blive en festlig dag, hvor vi i Røde Vejrmølle Park kan 
møde hinanden og skabe kontakter både børn og voksne imellem.  Så mød op og vær med til at støtte op om de 
kræfter, der vil blive lagt i arrangementet. 
 
For at det heller ikke ved sommerfesten skal være ”Tordenskjolds Soldater” har Motionisterne/Møller opfordret til 
at nye ansigter er med til at præge arrangementet.  Denne opfordring støttes stærkt af bestyrelsen, der mener, at 
I som medlemmer bør være med til styrke foreningens sammenhold gennem et sådant arrangement.  Der er 
stadig to planlægningsmøder i Væremøllen (garagen i Lunden): 
 

Onsdag d. 21.5.08  kl. 19:30 
Søndag d.   8.6.08  kl. 12:00 

 
 

GENERALFORSAMLING 
 
Generalforsamlingen er stadig fastsat til tirsdag den 27. maj 2007 kl. 19:30 på Teglmoseskolen (sædvanlige 
sted). 
 
Bestyrelsen udsender efter sit møde den 14. maj den officielle indkaldelse og lægger den derefter på 
hjemmesiden. 
Husk at forslag til beslutning på generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde (hos formanden Svend 
Tanke Nielsen, Humlehusene 6 eller via email på svend@vejrmolle.dk ) senest mandag den 18. maj for at 
komme til behandling på generalforsamlingen, da bestyrelsen holder sidste møde før generalforsamlingen den 
19. maj. 
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Boligafdelingen Hyldespjældet 
Dansk Billedhuggersamfund 
Albertslund Kunstforening 

 

Inviterer til fernisering på Skulpturudstilling 2008 
 

Lørdag den 31. maj kl. 14 på Storetorv i Hyldespjældet, Albertslund 

 

Program 
• Ferniseringstaler i Hyldespjældet på Storetorv  

 v/borgmester Finn Aaberg, Dansk Billedhuggersamfund  
 og Albertslund Kunstforening 

• Kunstruten med skulpturer i Hyldespjældet åbner 
• Efterfølgende åbner indendørsudstilling med skulpturer og skitser  

 på Birkelundgård 
• Underholdning ved Bakkens Kor og Albertslund Musikskole 
• Skulpturværksted for børn og barnlige sjæle 

 
 
 

Udstillere: 
Jens Martin Flensted Andersen  Niels Bjerre  Peter Brigsted  Pia Græsbøll Ottesen  
Ida Guldhammer  Steffen Harder  Peter Hesk Møller  Lise Honoré  Steffen Lund  
Jørgen Minor  Bente Polano  Fritse Rinds  Tine Rinds  Flemming Rodian  Josef 
Salamon  Søren Schaarup  Ole Schjører-Hansen  Simon Jørgen Simonsen  Ulrik 
Vintersborg  Henrik Wilhelm Voldmester  Lars Waldemar 
 
Katalog over udstillingen udleveres gratis til alle gæster. 
 

Parkering ved Birkelundgård, Damgårdsvej 25, 2620 Albertslund. Det anbefales – 
så vidt det er muligt – at tage cyklen eller bussen (141 og 136 fra Albertslund 
Station) 
 
Udstillingen i Hyldespjældet er åben fra solopgang til solnedgang fra 31. maj til 15. 
august. Udstillingen på Birkelundgård er åben hver lørdag og søndag i juni måned 
kl. 14.00 –17.00 
 
Udstillingen er bl.a. støttet af Albertslund Kommune, Toyota-Fonden, LO´s Kultur- 
og Projektpulje og Albertslund Agenda Center.   

 

 
www.hyldenet.dk 
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Hyldespjældet arrangerer skulpturudstilling  
sommeren 2008 

 
 

Hyldespjældet arrangerer i samarbejde med billedhuggere i Dansk Billedhuggersamfund 
og Albertslund Kunstforening en nyskabende, spændende og anderledes 
skulpturudstilling.  
 
Samarbejdet har resulteret i en stor udstilling hen over sommeren med skulpturer 
placeret på en kunstrute på torve og pladser i Hyldespjældet og en udstilling af mindre 
værker på Birkelundgård, der er tæt nabo til Hyldespjældet.  
 
Der er fernisering på udstillingen lørdag den 31. maj 2008, kl. 14.00 og udstillingen med 
udendørsværker i Hyldespjældet er åben hele sommeren indtil 15. august. Udstillingen 
på Birkelundgård er åben hver lørdag/søndag i juni måned kl. 14.00 – 17.00. 
 
Ved ferniseringen vil der være åbningstaler bl.a. ved borgmester Finn Aaberg og er 
underholdning ved Bakkens Kor og Albertslund Musikskole. I samarbejde med 
Albertslund Billedskole arrangeres skulpturværksted for børn og barnlige sjæle.  
 
Hyldespjældet er et almennyttigt boligbygger i Albertslund, der har mange indsatser på 
miljøområdet og som har vundet flere miljøpriser. En skulpturudstilling i boligområdet er 
en indsats for at vise, at der er stor sammenhæng mellem miljø og kunst og at skulpturer 
har en stor værdi i det miljø, folk bor i. Samspillet mellem beton, natur, miljøtiltag er en 
anden måde at se skulpturer på og det er noget af det udstillingen i Hyldespjældet viser.  
 
Udstillingen bliver som den første kunstudstilling nogensinde gjort CO2 – neutral.   
 
Alle er velkomne til fernisering og til sommeren over at besøge udstillingen. Der 
udleveres gratis katalog over udstillingen.  
 
Nærmere oplysninger: 
 
www.hyldenet.dk 
 
Udstillingskoordinatorer Gitte Krogsgaard og Ole Kristensen, tlf. 4362 2072, mail 
gitte.krogsgaaard@hyldenet.dk 
 
 

 
 

K Ø B   O G   S A L G 
 
4 pæne KURVESTOLE incl. hvide siddehynder, sælges for 600 kr. 
 
Henvendelse: P 58, Bangsgaard, tlf: 4 44 16 06 eller Bangsgaard@comxnet.dk 
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Hvor gør du af din gamle mobiltelefon – når du køber 
en ny? 

1. Smider den i skraldeposen? 
2. Afleverer den som elektronikaffald på genbrugsstationen? 
3. Putter den i papircontaineren sammen med telefonbøgerne? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Viste du at:  
• Produktionen af én enkelt mobiltelefon resulterer i 75 kg affald!  
• En mobiltelefon bliver i gennemsnit udskiftet, når den er  år 

gammel! 
• Mobiltelefoner i kloakken er et stigende problem for 

rensningsanlæggende! 
• Mobiltelefoner der stadig fungere, kan afleveres til Kræftens 

Bekæmpelse. De kan genbruges og indbringer mellem 40 og 1500 kr. 
ved videresalg! 

• Telefonbøger skal afleveres i papircontaineren (men altså ikke 
mobiltelefoner)! 

 
 

Med venlig hilsen: Agenda Center Albertslund 

 
 

? ? 
Svar: Mobiltelefonen er elektronikaffald og skal afleveres på 

genbrugsstationen. Den indeholder mange skadelige og giftige 

stoffer, der udgør et stort miljøproblem, hvis det havner i den 

almindelige skraldespand og sendes til forbrænding. En 

mobiltelefon kan bl.a. indeholde cadmium, bly, bromerede 

flammehæmmere og kviksølv, som er blandt de mest giftige stoffer 

i vores affald. Husk også at aflevere opladeren sammen med 

telefonen! 
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E.  ESPERSEN  &  SØN  A/S 
AUT.  EL - INSTALLATØR 

 

Udskiftning af tagventilator til: 
 

 DANTOP type 200, lidt kraftigere end originalen. 
 Forskriftsmæssigt installeret med jord og ekstra afbryder på 

taget. 
 Hastighedsregulering og afbryder i bryggers. 

 Kontakt på 1. sal afblændet. 
 Fjernelse af gammel ventilator. 

 

9.250 kr. 
inklusiv moms 

 
- a lt i elarbejder – 

Rydagervej 17B, Tlf.: 43 64 98 57 
 

 
Sommerfest lørdag den 14.6.2008 

 
For at det ikke fortsat skal være ”Tordenskjolds Soldater”, der arrangerer denne fest, vil 
vi meget gerne se nye ansigter med nye ideer til at præge arrangementet. Der må være 
langt flere, der er i stand til at yde frem for kun at nyde. 
 
Derfor glæder vi os til at se jer til planlægningsmøder på følgende datoer: 
 

Onsdag, den 21.5.08 kl. 19.30 
Søndag, den 8.6.08 kl. 12.00 

 
Alle møder afholdes i Væremøllen i Lunden. 
 

Vi ses! 
Møller 
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Klima på menuen   
- Sådan påvirker maden den globale opvarmning 

 
Bøffen på din tallerken og osten på dit brød er nogle af de madvarer, der påvirker 
den globale opvarmning mest. Det gør de fordi, der har været brugt energi til 
produktion af gødning til dyrkning af foder og koen har udskilt drivhusgasser fra 
prutter og gødning. Hertil kommer CO2 udledningen fra transporten af fødevaren. 22 
% af klodens udledning af drivhusgasser kommer fra landbrugsproduktionen, og 80 
% heraf skyldes kødproduktionen.  
Du kan påvirke den globale opvarmning gennem dine madvaner. Der er nemlig stor 
forskel på, hvor meget de forskellige madvarer indvirker på klimaforandringerne. 
Årstidens grøntsager og frugt er noget af det mest klimavenlige du kan spise.  
Heldigvis er klimavenlig mad også sund mad, så du behøver ikke at skulle huske på 
en masse nye kostråd.    
Søjlerne herunder viser, hvor mange gram af den enkelte fødevare, der medfører en 
CO2 udledning på 1 kg. (Agurk og tomat er fra drivhus).  
   

 
Diagrammet afspejler det ideelle indhold i din indkøbskurv – til en klimavenlig kost.  
 

Tre råd om mad og klima: 
1. Spis rigeligt med frugt og grønt – og mindre kød og mælkeprodukter 

2. Køb mere lokalt og køb sæsonens fødevarer 

3. Undgå at smide mad ud – tilbered kun den mængde, du har brug for 

 
Med venlig hilsen Agenda Center Albertslund 
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Vestegnens Vinduer A/S 
v. Tømrermester Bjarne Hansen 

 

 

Faste lave priser på alle typer vinduer og døre i 
Røde Vejrmølle Park 

 
Priseksempler: 

Nye vinduer på 1 sal, mod have, 3 faste og 6 vendbare, fra 32.500,- 
Nyt oplukkeligt ovenlysvindue i gang, 2-lags termo, fra 9.500,- 
Nyt hoveddørsparti med 3-punkts lås, fra 11.000,- 
 

• Vinduer og døre leveres i kernetræ, færdigmalet fra 
anerkendt dansk fabrik, KPK. eller træ/alu, 
vedligeholdelsesfrit fra Velfac 

• Superlavenergiruder U-værdi 1,1 med varmkant og 
alubundglaslister 

• Leveringstid ca. 5-6 uger efter bestilling 
• Fast tid og fast pris 
• Vi klarer det hele også bortkørsel af affald 

 
 

Vores tømrer og snedkerafdeling kan tilbyde 
  

• Forsikringsskader af enhver art 
• Skillevægge og lofter 
• Alle typer skure og overdækninger 

 
 

Erfaring fra over 100 vinduesudskiftninger i Røde vejrmølle Park 
 

Vi er medlem af byg garanti ordningen 
 

Ring for at få et uforpligtende tilbud 
40 10 60 63 eller 43 96 60 63 

Herstedøstergade 16, 2620 Albertslund 
www.vestegnensvinduer.dk 

bh@bhbyg.dk 
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ALT I TØMRER/SNEDKER ARBEJDE UDFØRES 

 
RING OG FÅ ET UFORPLIGTENDE TILBUD 

 
PRISER OG KVALITET DER HOLDER 

 
TLF. 2084  8551 
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Igen, igen, igen 
 
Køkkenaffald lagt som storskrald. Vind og vilde dyr sørgede for at 
bleer mm.  blev godt fordelt i området foran D36-48 
 
Hilsen Jesper 
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SERVICE-UDLEJNING 
 
 
Motionistklubben tilbyder alle medlemmer af grundejerforeningen 
at kunne leje festservice til en privat fest. 
 
Der er service til 36 personer, omfattende: 
 
• Dybe og flade middagstallerkener 
• Frokosttallerkener 
• Rød-, hvid-, portvins-, champagne- og vandglas 
• Kaffekopper m/ desserttallerkener 
• Kniv, gaffel, dessert-, suppe- og teske 
• 6 vandkarafler 
• Små lysestager til fyrfadslys eller askebægre 
• Diverse fade, salatskåle,termokander mm. 
• 4 borde, 1,0 x 2,0 m,  
• 36 stabelstole 
 
Prisen for leje af ovenstående er: 
 
• Medlemmer af motionistforeningen  100 kr. 
• Andre grundejerforeningsmedlemmer 200 kr. 
 
Betaling erlægges ved afhentning. 
 
Festtelt kan anvises 
 
Henvendelse KUN HVERDAGE mellem kl. 18.00 og 19.00 til 
 

Sanne Krogh, D 18. Telf. 43 96 98 60 
 
NB. UDLEJNINGEN ER FERIELUKKET HVERT ÅR I JULI MÅNED 
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RØDEVEJRMØLLE PARKENS MOTIONIST KLUB 
 
Klubben er stiftet i 1981 med det formål at samle beboerne i bebyggelsen til 
forskellige sportslige aktiviteter samt hyggeligt samvær for alle husstande. 
Desuden har medlemmerne igennem mange år også stået for det praktiske 
arbejde med at arrangere den årlige Majfest, samt sørge for afviklingen af 
Sankt Hans bålet, begge dele på fællesarealet i Lunden. 

 
 
Faste aktiviteter er følgende: 
 
Fodbold: Klubben har hvert år siden sin start deltaget i Albertslund Motionisternes 

Sammenslutnings (AMS) sommer turnering og indendørs-
stævner i vinterperioden. Vi deltager med et 7 mands veteran 
hold, hvor man aldersmæssigt minimum skal være i slutningen 
af 30'erne for at deltage. Modstanderne er andre beboer-hold fra 
kommunen, og udendørs turneringen løber fra ca. 1. Maj til 
medio september. Der er fri søndags træning kl. 10-11.30 på 
banerne bag Klub Vest, samt efterfølgende afslapning/øl/vand i 
Væremøllen ved Børnehaven Degnehusene. I samme turnering 
findes også en seniorturnering, deltagerne her skal være min 18 
år gamle 

 
 
Badminton: I perioden 1-9 til 31-4 har vi baner til rådighed på 
Egelundskolen om fredagen fra kl. 16:00 til 22:00 og om lørdagen fra 8:00 
til 16:00. Inden jul og sidste gang inden afslutningen spilles turnering med 
blandede hold, og der er altid et lille traktement som afslutning. 
 
Cykelskovtur: En lørdag i løbet af juni måned drager vi på opdagelse her på 
Vestegnen medbringende madkurv, boulekugler mm, og kombinerer motion med 
hyggeligt samvær. Længden af turen afpasses efter deltagerne og vejret. 
 
Årsfest: I klubbens love står at man skal afholde mindst en årlig fest, dette gøres 
normalt efter sommerferien, med grillbøffer, pølser mm i Lunden. 
 
Pigernes motionsdag:  
 
Hver mandag kl. 18.30 er vi nogle voksne piger, der går en tur i Vestskoven. Mød op 
ved garagen og gå med en tur i Vestskoven – for alle i bebyggelsen! 
Henvendelse: Lilan D 40 (43 45 44 10) eller Anne-Marie Olsen H 106 (43 45 65 09) 
 
Kontingent: 
 
Kontingent udgør for alle aktiviteter, og gældende for hele husstanden: 
                                                                                                                   
Aktive  : Kr. 200,- pr. år 
Passive  : Kr.   60,- pr. år  
 
Regnskabsåret er 1/1 - 31/12, og kontingentet opkræves pr. giro. Indmeldelse kan ske 
til et af nedenstående bestyrelses medlemmer. 
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Bestyrelse:       
  

Formand : Dan Raun H 106 Tlf. 43 45 65 09 
   E-mail: dan.raun@besked.com  
 Kasserer : Jesper Krogh D   18 Tlf. 43 96 98 60 
   E-mail: jesper.krogh@malacoleaf.com 

Sekretær : Ole Lassen D   40 Tlf. 43 45 44 10 
   E-mail: olila@comxnet.dk 
Best.suppl. : Karin Skytte D   68 Tlf. 43 63 34 24 
  E-mail: skyttefam@sol.dk 

 
 
Kontaktpersoner: 
 

Fodbold : Jesper Krogh D   18 Telf. 43 96 98 60 
 : Ib Frederiksen P   73 Telf. 43 63 32 28 
 
Badminton : Dan Raun H 106 Telf. 43 45 65 09 

 
 
Tomme vinflasker: 
 
Klubben indsamler tomme vinflasker til genbrug. Venligst stil flaskerne uden for garagen 
ved børnehaven Degnehusene, men kun søndag inden kl.12.00 
Vi får kun betaling for Bordeaux, Bourgogne/Rhone og Alsace vinflasker, samt Snaps 
og Gammel Dansk. Ingen spiritus-, hedvin- samt flasker med indstøbte mærker, Tak 
 
 

Arrangementer i RVPMK 2008 Dato: Mødested: 

Sommerfest Lørdag d. 14/6 kl. 14.00 Lunden 

Cykelskovtur Søndag d. 22/6 kl. 10.00 Væremøllen 

Årsfest Lørdag d. 23/8 kl. 18.00 Lunden 
 
 
 

BADMINTON 
 

Har du lyst til at spille badminton 
 
Sæsonen er nu slut men starter op igen til efteråret, så hvis du har lyst til at spille 
badminton på Egelundskolen fredag eller lørdag, kan du kontakte 
 
Dan Raun 
H-106 
4345 6509 
dan.raun@besked.com 
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K L I P   U D   O G   S Æ T   O P 
(Der henvises til udleveret kommunal folder: Affaldskalender 2008) 

 
 

Uge 20 
13. – 14. maj 

Restaffald 
Haveaffald 

Brændbart affald i plastiksække afhentes ved 
parkeringspladsen, dog ikke indeholdende madrester 
og andet køkken-affald. 

Uge 21 
20. – 21. maj 

Restaffald 
Glas & flasker 
Papir 

Brændbart affald i plastiksække afhentes ved 
parkeringspladsen, dog ikke indeholdende madrester 
og andet køkkenaffald. 

Uge 22 
27. – 28. maj 

Restaffald 
Haveaffald 

Brændbart affald i plastiksække afhentes ved 
parkeringspladsen, dog ikke indeholdende madrester 
og andet køkkenaffald.  
STORSKRALD (dog ikke bygnings-affald) 
Brændbart og ikke brændbart affald: 
Metal, køleskabe, senge og lignende samt pap, PVC og 
imprægneret træ. 

Uge 23 
3. – 4. juni 

Restaffald 
Glas & flasker 
Papir 

Brændbart affald i plastiksække afhentes ved 
parkeringspladsen, dog ikke indeholdende madrester 
og andet køkkenaffald.  

Fredag den 6. juni afhentning af miljøfarligt affald. 

Første dato angiver afhentningsdagen i Humlehusene, næste dato angiver afhentnings-
dagen i Degne- og Præstehusene. 

Haveaffald må kun fyldes i papirsække. Hvis det fyldes i plastiksække tages det ikke med. 

Miljøbilen indsamler farligt affald den første fredag i hver måned, men kun hos de 
husstande, som har bestilt afhentning. Afhentning bestilles på telefon nr. 80 20 80 30 eller 
på kundeservice@vestfor.dk senest om onsdagen. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

 

Vær med til at holde vores område ryddeligt og ordentligt, så: 
 

VENT MED AT SÆTTE DIT AFFALD UD INDTIL 
TIDLIGST AFTENEN FØR AFHENTNING. 

Hvis du skal aflevere affald uden for de almindelige afhentningstidspunkter, kan 
du aflevere det på: 
 
Materialegården, Gadagervej 23, 2620 Albertslund, med følgende åbningstider: 
- Lørdag – onsdag fra kl. 13.00 til kl. 18.00 
- Torsdag og fredag fra kl. 10.00 til kl. 13.00. 
Husk dit sygesikringsbevis. Det kræves for at åbne bommen. 
Eller 
Paul Bergsøes Vej 45, 2600 Glostrup, med følgende åbningstider: 
- Alle dage fra kl. 10.00 til kl. 18.00 


